РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2019  № 123
[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 26.04.2018 №45 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселении Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019–2024 годы»]
Руководствуясь распоряжением Администрации поселения Березняки от 26.11.2019 № 68  «О разработке проектов постановлений Администрации поселения Березняки «О внесении изменений в муниципальные программы сельского поселения Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Березняки от 26.04.2018 №45 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселении Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019–2024 годы» следующие изменения:
в муниципальной программе «Комплексное развитие систем ЖКХ в сельском поселении Березняки Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2019–2024 годы (далее - муниципальная программа):

в паспорте муниципальной программы:

раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 911,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 448,2 тыс. рублей;

2020 год – 274,7 тыс. рублей;

2021 год – 94,5 тыс. рублей;

2022 год – 94,5 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.
Из них:

- за счет средств областного бюджета – 174,3 тыс. рублей, в том числе за счет субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально-экономического развития (далее – стимулирующие субсидии) – 174,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 174,3 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

- объем средств бюджета района – 100,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 50,0 тыс. рублей;

2020 год – 50,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

- за счет средств бюджета поселения – 637,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 223,9 тыс. рублей;

2020 год – 224,7 тыс. рублей;

2021 год – 94,5 тыс. рублей;

2022 год – 94,5 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей»;
в тексте муниципальной программы:

абзац 4 раздела 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 911,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 448,2 тыс. рублей;

2020 год – 274,7 тыс. рублей;

2021 год – 94,5 тыс. рублей;

2022 год – 94,5 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.
Из них:

- за счет средств областного бюджета – 174,3 тыс. рублей, в том числе за счет субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально-экономического развития (далее – стимулирующие субсидии) – 174,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 174,3 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

- объем средств бюджета района – 100,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 50,0 тыс. рублей;

2020 год – 50,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей.

- за счет средств бюджета поселения – 637,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 223,9 тыс. рублей;

2020 год – 224,7 тыс. рублей;

2021 год – 94,5 тыс. рублей;

2022 год – 94,5 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей»;
приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковские вести».

4.Положения настоящего постановления, относящиеся к правоотношениям 2019 года, вступают в силу со дня его официального опубликования.

Положения настоящего постановления, относящиеся к 2020-2024 годам, вступают в силу с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения Березняки

                А.Е. Пургаев